
Bezdrátový tahový spínač s nexy
připojením
06.10.2020

Poloautomatické výrobní a montážní linky fungují na zavedeném principu: pokud pracovník
někde na lince chce nebo potřebuje zastavit dopravníkový pás, aktivuje tahový spínač, aby
se linka bezpečně zastavila. Tyto spínače se také používají k potvrzení nebo autorizaci
montážních kroků. V druhém případě mají spínací zařízení obvykle pouze tažný vodič a
žádnou funkci nouzového zastavení.

 Série bezdrátových tahových spínačů RF 96 WH/90° od Steute, které přenášejí své signály
na dálku do nadřízené přijímací jednotky, se pro takové aplikace osvědčily - zejména v
automobilovém průmyslu. Ostranění vodičů umožňuje jednoduchou a flexibilní instalaci
tahových lankových spínačů bez nutnosti pokládání kabelů.

Poloautomatické výrobní a montážní linky fungují na zavedeném principu: pokud pracovník
někde na lince chce nebo potřebuje zastavit dopravníkový pás, aktivuje tahový spínač, aby
se linka bezpečně zastavila. Tyto spínače se také používají k potvrzení nebo autorizaci
montážních kroků. V druhém případě mají spínací zařízení obvykle pouze tažný vodič a

1 Page 1 of 2



žádnou funkci nouzového zastavení.

 Série bezdrátových tahových spínačů RF 96 WH/90° od Steute, které přenášejí své signály
na dálku do nadřízené přijímací jednotky, se pro takové aplikace osvědčily - zejména v
automobilovém průmyslu. Ostranění vodičů umožňuje jednoduchou a flexibilní instalaci
tahových lankových spínačů bez nutnosti pokládání kabelů.

 Signály lze nyní také přenášet prostřednictvím bezdrátové sítě. Řada bezdrátových spínačů
od Steute je nyní nově doplněna o: variantu tahových lankových spínačů využívající
bezdrátovou technologii sWave.NET®. sWave.NET® umožňuje integraci signálů ze spínačů a
senzorů (dokonce i ze zařízení, která nejsou z řady Steute) prostřednictvím bezdrátové sítě
zahrnující přístupové body, bránu a senzorový most jako rozhraní k nadřazenému IT
systému uživatele.

 Několik stovek bezdrátových spínačů a senzorů lze nainstalovat do jedné sítě a integrovat je
tak např. do plánování výroby nebo jiných systémů (PPS, ERP, MES, WMS...). Každé
bezdrátové spínací zařízení lze konfigurovat samostatně a snadno pomocí bezdrátového
rozhraní.

 Jako alternativu k RF 96 WH/90° sWave.NET® nabízí steute také síťově kompatibilní
terminál Andon se třemi tlačítky a dvouřádkovým displejem. Všechny bezdrátové spínače,
senzory a ovládací zařízení kompatibilní s sWave.NET® lze samozřejmě libovolně
kombinovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

